
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 серпня 2018  
 

Про внесення змін до  
показників міського 
бюджету на 2018 рік  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №43 від 17.08.2018р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 року "Про міський 

бюджет на 2018 рік" згідно з додатками 1-6. 

2. Затвердити розпорядження міського голови: 

від 25.06.2018 року № 187-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік"; 

від 05.07.2018 року № 190-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік"; 

від 17.07.2018 року № 201-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік"; 

від 25.07.2018 року № 213-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік". 

 
 
 
 
Секретар міської ради  (підписано)   С.С. Дорота 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

 

Довідка 

 

На розгляд 36 сесії Горішньоплавнівської міської ради 7 скликання 

виноситься питання «Про внесення змін до показників міського бюджету на 

2018 рік».  

На підставі розпорядження голови Полтавської облдержадміністрації від 

07.06.2018 № 520  «Про розподіл коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам»  збільшити  доходи загального фонду міського бюджету 

«Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні 

для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 

5-8 пункту 1 статті 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», для осіб з інвалідністю I-II групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення 

житлових умов на 2018 рік за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» на суму 591 544 грн та видатки по спеціальному фонду міського 

бюджету (бюджет розвитку) головному розпоряднику бюджетних коштів 

управлінню соціального захисту населення  на суму 591 544 грн.  

На підставі витягу зі змін річного та помісячного розпису асигнувань 

державного бюджету (за винятком надання кредитів з державного бюджету) на 

2018 рік  збільшити доходи загального фонду міського бюджету «Медична 

субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 3 663 200 грн та 

видатки головному розпоряднику бюджетних коштів управлінню охорони 

здоров’я  на суму 3 663 200 грн.  

На підставі витягу зі змін річного та  помісячного розпису асигнувань 

загального фонду державного бюджету на 2018 рік збільшити доходи загального 

фонду міського бюджету «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій» на суму 5 000 000 грн та видатки головному розпоряднику 

бюджетних коштів департаменту житлово-комунального господарства об’єкт 

«Реконструкцію вулиці Конституції  м. Горішні Плавні Полтавської області» на 

суму 5 000 000 грн. 

На підставі рішення пленарного засідання двадцятої сесії Полтавської 

обласної ради сьомого скликання від 12 липня 2018 № 770 «Про внесення змін 

до показників обласного бюджету» збільшити доходи та видатки загального 

фонду за рахунок «Інші субвенції з місцевого бюджету» головним 

розпорядникам коштів міського бюджету на відшкодування частини вартості 

путівки дитячим закладам оздоровлення та відпочинку за надані послуги з 

оздоровлення та відпочинку дітей, які виховуються в сім'ях з дітьми на суму    

150 000 грн.  

На підставі розпорядження голови Полтавської облдержадміністрації від 

26.07.2018 №641 «Про розподіл коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» збільшити  доходи загального фонду міського бюджету 

«Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні 

для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 

проведення, та визнані інвалідами війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 

частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 

частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов на 2018 рік 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 628 158 грн та 

видатки по спеціальному фонду міського бюджету (бюджет розвитку) головному 

розпоряднику бюджетних коштів управлінню соціального захисту населення  на 

суму 628 158 грн.  

Відповідно до рішення 34 сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого 

скликання від 15 травня 2018 «Про реорганізацію комунального закладу Центр 

ПМСД м. Горішні Плавні шляхом перетворення» пересунути планові 

асигнування з Центру ПМСД м. Горішні Плавні на комунальне некомерційне 

підприємство Центр ПМСД м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області. 

Головному розпоряднику фінансовому управлінню передати  міжбюджетні 

трансферти з міського бюджету до обласного бюджету у вигляді «Інші субвенції  

з місцевого бюджету» для забезпечення співфінансування закупівлі комплекту 

дидактичних матеріалів та комп’ютерного обладнання для одного класу школи в 

межах централізованої закупівлі відповідно до розпорядження голови 

Полтавської обласної державної адміністрації від 16.05.2018 №432 «Про 

розподіл коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа» в сумі 102 201 грн.  

 

 

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, унесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат, 

які відображаються в додатках 2-6 до рішення 36 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано)   А.І. Говорун 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1

до рішення 36 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

21.08.2018

Всього

40000000 Офіційні трансферти 10 032 902 10 032 902 0

41000000 Від органів державного управління 10 032 902 10 032 902 0

41030000
Субвенція з державного бюджету  

місцевим бюджетам
8 663 200 8 663 200 0

41034200
Медична  субвенція з державного бюджету  

місцевим бюджетам 
3 663 200 3 663 200 0

41034500

Субвенція з державного бюджету  

місцевим бюджетам на здійснення заходів  

щодо соціально-економічного розвитку  

окремих територій

5 000 000 5 000 000 0

41050000 Субвенції 1 369 702 1 369 702 0

41050400

Субвенція з місцевого бюджету  на виплату  

грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення  для сімей 

загиблих осіб , визначених абзацами 5-8 

пункту 1 статті 10 Закону України "Про  

статус ветеранів  війни, гарантії їх 

соціального  захисту", для осіб  з 

інвалідністю І-ІІ групи,  які настали  в 

наслідок поранення , контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час  

безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, забеспеченні її проведення, 

визначених 11-14 пунктами частини другої 

статті 7 Закону України "Про статус  

ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", та  які  потребують поліпшення 

житлових умов  на 2018 рік за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

591 544 591 544 0

Зміни показників доходів міського бюджету на 2018 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 

грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередню 

участь в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної 

операції у період її проведення, та визнані 

інвалідами війни III групи відповідно до 

пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або 

учасниками бойових дій відповідно до 

пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 

Закону України "Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту", та 

які потребують поліпшення житлових умов 

за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

628 158 628 158

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 150 000 150 000

Всього доходів 10 032 902 10 032 902 0

Начальник фінансового управління      (підписано)

Білоножко 26571

А.І. Говорун

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2

до рішення 36 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

21.08.2018

грн

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000
Внутрішнє фінансування

190 000,00 -6 268 982,00 6 458 982,00 6 458 982,00

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 190 000,00 -6 268 982,00 6 458 982,00 6 458 982,00

208100 На початок періоду 190 000,00 190 000,00

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -6 458 982,00 6 458 982,00 6 458 982,00

190 000,00 -6 268 982,00 6 458 982,00 6 458 982,00

600000

Фінансування за 

активними операціями
190 000,00 -6 268 982,00 6 458 982,00 6 458 982,00

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 190 000,00 -6 268 982,00 6 458 982,00 6 458 982,00

602100 На початок періоду 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -6 458 982,00 6 458 982,00 6 458 982,00

190 000,00 -6 268 982,00 6 458 982,00 6 458 982,00

Начальник фінансового управління    (підписано)

Чуприна

Зміни показників джерел фінансування міського бюджету на 2018 рік

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

Код Назва Всього

А.І. Говорун

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3

до рішення 36 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області -  головний 

розпорядник

-6 200 -6 200 0 0 0 303 449 0 0 0 303 449 303 449 297 249

0210000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-6 200 -6 200 0 0 0 303 449 0 0 0 303 449 303 449 297 249

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0 0 0

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

-6 200 -6 200 0 0 -6 200

0213240 3240 Інші заклади та заходи 0 0 0 0 0 303 449 0 0 0 303 449 303 449 303 449

0213241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
0 303 449 303 449 303 449 303 449

0600000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

374 800 374 800 0 0 0 -32 501 0 0 0 -32 501 -32 501 342 299

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 

374 800 374 800 0 0 0 -32 501 0 0 0 -32 501 -32 501 342 299

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

248 000 248 000 -32 501 -32 501 -32 501 215 499

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

126 800 126 800 0 126 800

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

253 651 253 651 0 0 0 42 270 0 0 0 42 270 42 270 295 921

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

21.08.2018

Зміни показників розподілу видатків міського бюджету на 2018 рік  

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Сторінка 1Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

253 651 253 651 0,00 0,00 0,00 42 270 0,00 0,00 0,00 42 270 42 270 295 921

0712110 2110 Первинна медико допомога населенню 262 051 262 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 262 051

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

262 051 262 051 0 0 262 051

0713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

-8 400 -8 400 0 -8 400

717670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 42 270 42 270 42 270 42 270

0800000

Управління соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

26 100 26 100 0 0 0 1 219 702 0 0 0 1 219 702 1 219 702 1 245 802

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

26 100 26 100 0 0 0 1 219 702 0 0 0 1 219 702 1 219 702 1 245 802

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

26 100 26 100 0 26 100

0813220 3220

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

0 0 0 0 0 1 219 702 0 0 0 1 219 702 1 219 702 1 219 702

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання 

жилі приміщення для сімей загиблих осіб, 

визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 

Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», для осіб з 

інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 

одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, визначених пунктами 11-14 частини 

другої статті 7 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

та які потребують поліпшення житлових умов

0 591 544 591 544 591 544 591 544

Сторінка 2Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для отримання 

жилі приміщення для внутрішньо переміщених 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної 

операції у період її проведення, та визнані 

особами з інвалідністю в наслідок війни ІІІ групи 

відповідно до пунктів 11-14 частини другої 

статті 7 або учасниками бойових дій відповідно 

до пунктів 19-20 частини першої статті 6 

Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов

0 628 158 628 158 628 158 628 158

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

452 538 452 538 0 20 300 0 0 0 0 0 0 0 452 538

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

452 538 452 538 0 20 300 0 0 0 0 0 0 0 452 538

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, художніми, 

хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими)

-20 300 -20 300 0 0 0 -20 300

1013140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

9 100 9 100 0 9 100

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
463 738 463 738 0 20 300 0 0 0 0 0 0 0 463 738

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 
20 300 20 300 20 300 0 20 300

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 443 438 443 438 0 443 438

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

2 667 931 37 500 0 0 2 630 431 5 648 131 180 000 0 0 5 468 131 5 648 131 8 316 062

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

2 667 931 37 500 0 0 2 630 431 5 648 131 180 000 0 0 5 468 131 5 648 131 8 316 062

1213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

7 500 7 500 0 7 500

1213240 3240 Інші заклади та заходи 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
30 000 30 000 30 000

Сторінка 3Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 

житлово-комунального господарства 
-580 950 0 0 0 -580 950 -23 672 0 0 0 -23 672 -23 672 -604 622

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
-580 950 -580 950 -23 672 -23 672 -23 672 -604 622

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3 180 516 3 180 516 462 000 462 000 462 000 3 642 516

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 -4 809 460 -4 809 460 -4 809 460 -4 809 460

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

0 0 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000

1217462 7462 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

загального користування та дорожньої 

інфрострукрури за рахунок субвенції  з 

державного бюджету

0 0 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 30 865 30 865 0 30 865

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 3 419 263 3 419 263 3 419 263 3 419 263

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

0 0 0 0 0 -824 270 0 0 0 -824 270 -824 270 -824 270

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

0 0 0 0 0 -824 270 0 0 0 -824 270 -824 270 -824 270

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 0 0 0 0 700 000 0 0 0 700 000 700 000 700 000

1517320 7320
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
0 0 0 0 0 -1 524 270 0 0 0 -1 524 270 -1 524 270 -1 524 270

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 -460 000 -460 000 -460 000 -460 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 -1 074 270 -1 074 270 -1 074 270 -1 074 270

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери
0 10 000 10 000 10 000 10 000

1600000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300

1610000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300

1613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

-5 200 -5 200 0 0 0 102 201 0 0 0 102 201 102 201 97 001

Сторінка 4Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-5 200 -5 200 0 0 0 102 201 0 0 0 102 201 102 201 97 001

3713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

-5 200 -5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 200

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 102 201 102 201 102 201 102 201

3 763 920 1 133 489 0 20 300 2 630 431 6 458 982 180 000 0 0 6 278 982 6 458 982 10 222 902

Чуприна

Начальник фінансового управління     

(підписано)
А.І. Говорун

Всього видатків 

Сторінка 5Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  4

до рішення 36 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

21.08.2018

грн

 загальний 

фонду 

3719110

для фінансування об'єктів та 

заходів, що можуть 

реалізовуватися за рахунок коштів 

Фонду розвитку територій області

для закупівлі комплекту дидактичних 

матеріалів та комп'ютерного обладнання для 

одного класу школи в межах централізованої 

закупівлі (співфінансування)

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області
 102 201      

Всього 0 0 102 201

Начальник фінансового управління    (підписано)

Чуприна

спеціальний фонд

Субвенції з міського бюджету

Реверсна дотація 

3719770 (інші субвенції з місцевого бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів з міського бюджету на 2018 рік

А.І. Говорун

Код бюджету

Найменування місцевого 

бюджету адміністративно-

територіальної одиниці

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Додаток 

Додаток 5

до рішення 36 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0200000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник
303 449

0210000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
303 449

0213240 3240 Інші заклади та заходи Капітальні видатки 303 449

0213241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення
303 449

0600000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області   - 

головний розпорядник                                                                            -32 501

Зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

21.08.2018

Страница 1

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0610000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області- 

відповідальний виконавець                                                                               -32 501

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки

-32 501

0700000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник 42 270

0710000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець 42 270

0717670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 42 270

КП "Горішньоплавнівська госпрозрахункова 

поліклініка" 42 270

Страница 2

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0800000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник
1 219 702

0810000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
1 219 702

0813220 3220

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для 

окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Капітальні  трансферти населенню (субвенція з 

державного бюджету)

1 219 702

Страница 3

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для 

сімей загиблих осіб, визначених 

абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 

Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», для осіб з 

інвалідністю І-ІІ групи, яка настала 

внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, 

одержаних під час безпосередньої 

участі в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, 

визначених пунктами 11-14 частини 

другої статті 7 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», та 

які потребують поліпшення 

житлових умов

591 544

Страница 4

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для 

внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність 

України і брали безпосередню участь 

в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в 

районах антитерористичної 

операції у період її проведення, та 

визнані особами з інвалідністю в 

наслідок війни ІІІ групи відповідно до 

пунктів 11-14 частини другої 

статті 7 або учасниками бойових 

дій відповідно до пунктів 19-20 

частини першої статті 6 Закону 

України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують 

поліпшення житлових умов

628 158

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник 5 648 131
Страница 5

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець 5 648 131

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об'єктів житлово-комунального 

господарства -23 672

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 26 328

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду
Капітальні видатки

-50 000

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів 462 000

Капітальні видатки 462 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
-4 809 460

Капітальні вкладення

-4 770 631

Реконструкція вул. Миру (від просп. Героїв 

Дніпра до вул. Строни) м.Горішні Плавні 

Полтавської області -600 000

Страница 6

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

Реконструкція благоустрою в районі 

житлових будинків №№74,78 по пр.Героїв 

Дніпра  м.Горішні Плавні Полтавської області
-2 421 438

Реконструкція доріжки 4-го мікрорайону (в 

районі ЗОШ №3) м.Горішні Плавні 

Полтавської області -299 193

Реконструкція тротуару (парна сторона) по 

вулиці Добровольського від вул. Соборної до 

просп. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні 

Полтавської області" (з розробкою проекту)
-1 450 000

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) -38 829

Реконструкція зовнішнього освітлення 

доріжки на Золотнишено м.Горішні Плавні 

Полтавської області -38 829

Реконструкція елементів благоустрою 

пішохідної доріжки в районі будинку 63 по 

просп. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні 

Полтавської області 0

1217460 7460 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури 6 600 000

Страница 7

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальні видатки

1 600 000

1217462 7462 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг загального 

користування та дорожньої 

інфрострукрури за рахунок субвенції  

з державного бюджету

Капітальні видатки

5 000 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 3 419 263

КП готель "Славутич" 300 000

КП ВУВКГ -1 000 000

КП "Міськсвітло" 1 669 263

КП "СпецЕко" 2 450 000

1500000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області головний 

розпорядник -824 270

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець -824 270
Страница 8

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

700 000

Електрозабезпечення (будівництво та 

реконструкція) -390 000

Реконструкція мереж відеоспостереження в 

м.Горішні Плавні Полтавської області
-190 000

Будівництво мереж вуличного освітлення 

мікрорайону Золотнишине м.Горішні Плавні 

Полтавської області -200 000

Благоустрій (будівництво та реконструкція)
1 090 000

Реконструкція благоустрою території, 

прилеглої до проспекту Героїв Дніпра від вул. 

Першопрохідників до вул. Проектна, 1            м. 

Горішні Плавні Полтавської області
1 050 000

Реконструкція міського кладовища в м.Горішні 

Плавні Полтавської області 40 000

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення
Капітальні вкладення

-1 524 270

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів
Об'єкти освіти (реконструкція)

-460 000

Страница 9

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

Реконструкція спортивного майданчику 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. Л.І.Бугаєвської 

м.Горішні Плавні Полтавської області
220 000

Реконструкція зовнішнього освітлення 

території СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. 

Л.І.Бугаєвської, м.Горішні Плавні Полтавської 

області -680 000

1517322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів
Охорона здоров'я 

-1 074 270

Реконструкція приміщень амбулаторії 

сімейної медицини за адресою: 

вул.Добровольського,63 м.Горішні Плавні 

Полтавської області -1 074 270

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери
Адміністративні будівлі 

10 000

Будівництво пандасу до будівлі по 

вул.Набережна, 1 м.Горішні Плавні 10 000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник 102 201

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець 102 201

Страница 10

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 
Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів              102 201

Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів (співфінансування на 

придбання персонального комп'ютера вчителя 

(ноутбука) та техніки для трьох класів 

початкової школи в межах централізованої 

закупівлі)

Закупівля комплекту дидактичних матеріалів та 

комп'ютерного обладнання для одного класу 

школи в межах централізованої закупівлі 

(співфінансування)
102 201

ВСЬОГО 6 458 982

Начальник фінансового управління        (підписано) А.І. Говорун
Чуприна

Страница 11

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 6

до рішення 36 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

-6 200 0 -6 200

0120000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-6 200 0 -6 200

Програма з відзначення державних та професійних 

свят, ювілейних та святкових дат, нагородження 

осіб, які зробили вагомий внесок у розвиток міста 

Горішні Плавні, реалізації інформаційної політики 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області, здійснення представницьких та інших 

видатків на 2016-2020 роки

-10 000 -10 000

Програма сприяння діяльності та розвитку органів 

самоорганізації населення міста Горішні Плавні 

Полтавської області на 2016-2020 роки

10 000 10 000

Інша діяльність у сфері державного 

управління

21.08.2018

Зміни переліку міських програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році

0210180 0180 0133

Сторінка 1Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку дітей 

на 2016 - 2019 роки
-6 200 -6 200

0700000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області - головний 

розпорядник

12 884 910 42 270 12 927 180

0710000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області -відповідальний 

виконавець

12 884 910 42 270 12 927 180

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню 12 894 910 12 894 910

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги
12 894 910 0 12 894 910

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Комплексна програма фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства Центр 

первинної медико-санітарної допомоги м.Горішні 

Плавні Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області та здійснення внесків до його статутного 

капіталу на 2018-2020 роки (проект)

12 894 910 12 894 910

Сторінка 2Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку дітей 

на 2016 - 2019 роки
-10 000 -10 000

0717670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Горішньоплавнівська 

госпрозрахункова поліклініка" та здійснення 

внесків до його статутного капіталу на 2018-2020 

роки (проект)

42 270 42 270

0800000

Управління соціального захисту 

населення  Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - головний 

розпорядник

13 700 0 13 700

0810000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

13 700 0 13 700

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку дітей 

на 2016- 2019 роки
13 700 13 700

Сторінка 3Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

447 138 0 447 138

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

447 138 0 447 138

1013140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку 

дітей на 2016- 2019 роки
3 700 3 700

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури 

і мистецтва
443 438 0 443 438

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Комплексна програма розвитку культури у 

м.Горішні Плавні на 2017-2021 роки
52 000 52 000

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма забезпечення культурного дозвілля для 

жителів м.Горішні Плавні із залученням 

муніципального духового оркестру на 2018 рік

130 000 130 000

Сторінка 4Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Міський Палац культури і 

творчості" та здійснення внесків до його 

статутного капіталу на 2018 рік

261 438 261 438

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

164 431 648 131 3 312 562

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

164 431 648 131 3 312 562

1213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку 

дітей на 2016- 2019 роки
4 000 4 000

1213240 3240 Інші заклади та заходи 30 000 30 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

30 000 30 000

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об’єктів житлово-комунального 

господарства 

-580 950 -23 672 -604 622

Сторінка 5Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

-580 950 -50 000 -630 950

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Програма сприяння створення і підтримки 

об'єднань співвласників багатоквартирних 

будинків м. Горішні Плавні на 2018-2020 роки

26 328 26 328

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
680 516 462 000 3 642 516

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

3 180 516 462 000 3 642 516

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

-4 809 460 -4 809 460

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма стимулювання впровадження 

енергозберігаючих заходів у будинках 

об'єднань співвласників багатоквартирних 

будинків міста Горішні Плавні на 2016-2020 

роки

30 865 30 865

1217460 7460 0443
Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури
0 1 600 000 1 600 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури  за 

рахунок коштів місцевого бюджету

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

1 600 000 1 600 000

Сторінка 6Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

3 419 263 3 419 263

1500000

Управління  по інвестиціях та 

будівництву  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

0 -824 270 -824 270

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

0 -824 270 -824 270

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма будівництва та реконструкції 

об'єктів комунальної власності міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

700 000 700 000

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення
-1 524 270 -1 524 270

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

-460 000 -460 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

-1 074 270 -1 074 270

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

10 000 10 000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

-5 200 0 -5 200

Сторінка 7Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

3710000

Фінансове управління    

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - відповідальний 

виконавець

-5 200 0 -5 200

3713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку 

дітей на 2016- 2019 роки
-5 200 -5 200

Всього 13 498 779 -133 869 15 864 910

Начальник фінансового управління                      (підписано)                        І.М. АртемчикА.І. Говорун

Чуприна

Сторінка 8Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


